Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Primavera do
Leste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 2.474, de 20.09.2022, publicada no
D.O.U. em 21.09.2022 e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO o Edital Re ficador
Nº 01 ao Edital Nº 9/2023 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT do Edital para Seleção de Bolsistas para atuarem
nos projetos do Núcleo de Robótica TRC - TESLA ROBOTIC CORE aprovados no Edital 81/2023 - Apoio a Extensão -
Edital de Extensão. Dessa forma,

RESOLVE:RESOLVE:

I – Alterar cronograma do edital, conforme abaixo:

Onde se Lê:Onde se Lê:

3.  DO CRONOGRAMA 3.  DO CRONOGRAMA

DATADATA EVENTOSEVENTOS

21/07/202321/07/2023 Publicação do Edital

21 a 22/07/202321 a 22/07/2023 Impugnação do Edital

23 a 24/07/202323 a 24/07/2023 Inscrição pelos links do item 2.1: https://acesse.one/0Vbmh

25/07/202325/07/2023 Divulgação do Resultado Preliminar

25/07/202325/07/2023 Interposição de recursos contra o resultado preliminar: https://l1nk.dev/oPS4K

26/07/202326/07/2023 Divulgação da análise de recursos

26/07/202326/07/2023 Homologação do Resultado Final

26 a 27/07/202326 a 27/07/2023 Envio de documentos dos estudantes: https://acesse.one/JShmv

31/07/202331/07/2023 Previsão do início dos projetos

Leia-se:Leia-se:

3.  DO CRONOGRAMA 3.  DO CRONOGRAMA

DATADATA EVENTOSEVENTOS

21/07/202321/07/2023 Publicação do Edital

21 a 22/07/202321 a 22/07/2023 Impugnação do Edital

23 a 24/07/202323 a 24/07/2023 Inscrição pelos links do item 2.1: https://acesse.one/0Vbmh

28/07/202328/07/2023 Divulgação do Resultado Preliminar

28/07/202328/07/2023 Interposição de recursos contra o resultado preliminar: https://l1nk.dev/oPS4K

29/07/202329/07/2023 Divulgação da análise de recursos

31/07/202331/07/2023 Homologação do Resultado Final

31/07/202331/07/2023 Envio de documentos dos estudantes: https://acesse.one/JShmv

31/07/202331/07/2023 Previsão do início dos projetos

II – Os demais itens permanecem inalterados.

Primavera do Leste, 28 de julho de 2023.

https://acesse.one/0Vbmh
https://l1nk.dev/oPS4K
https://acesse.one/JShmv
https://acesse.one/0Vbmh
https://l1nk.dev/oPS4K
https://acesse.one/JShmv

Código Verificador:
Código de Autenticação:

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 28/07/2023 14:34:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

558130
d63ecbf24c

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	Documento assinado eletronicamente por: